Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº145/2023/PAS/IFSULDEMINAS

21 de setembro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art.1º - Designar os servidores, discentes e representantes da sociedade civil abaixo relacionados para
composição da Comissão Local de Avaliação do Campus Passos da CPA

Representantes do corpo docenteRepresentantes do corpo docente

Mariana Dias de Almeida, Professora EBTT, SIAPE 1082944 (titular)

Daniela Martins Barbosa Couto, Professora EBTT, SIAPE 1272893 (titular)

Ana Caroline Siqueira Martins, Professora EBTT, SIAPE 3356760 (suplente)

Representantes do corpo técnico-administrativoRepresentantes do corpo técnico-administrativo

Natália Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 2861185 (titular)

Cláudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707 (titular)

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806 (suplente)

Representantes do corpo discenteRepresentantes do corpo discente

João Gabriel Garcia de Sousa, matrícula 202111000003 (titular)

Kaliany Oliveira Lara, matrícula 202111000019 (suplente)

Representantes da sociedade civil organizadaRepresentantes da sociedade civil organizada

Marcelo Júnior Silva, CPF 101.***.***-**

Jany Meiry dos Anjos Dias, CPF 032.***.***-**

Art.2º - A portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 21/09/2023 16:05:23.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 21/09/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

391258
68dc9ba99e

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais